

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAW000518163

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

Formular

nr. 118 din 28 august 2017

Типовая

№ 118 от 28 августа 2017

Formular

Data eliberării / data livrării 02.04.2025 / 02.04.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		DGPACG-RM, mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1		c.f./ nr.TVA 1006601001045 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		PANELECTRO S.R.L., Str. Petricani nîS 31, Chisinau, Republica Moldova Cont MD58AG000002251844011863, BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala Ialoveni, AGRNMD2X797		c.f./ nr.TVA 1002600011373 / ф.к./ код НДС 0402329							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DGPACG-RM, mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1		c.f./ nr.TVA 1006601001045 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau str. Petricani 31C Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Национале 1		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Măsură brută Масса брутто
1 (80800). Banda izol. (alba) PVC 19*20 (200 buc)	buc.	24,00	15.83333	380,00	20	76,00	456,00	0 338	0	0	0
2 31009. Bec LED PL-A60P10CW E27 10W/6000K	buc.	10,00	24.91700	249,17	20	49,83	299,00	0 336	0	0	0
3 34077. Bloc terminal PE 16A PL	buc.	2,00	26.66500	53,33	20	10,67	64,00	0 338	0	0	0
4 34078. Bloc terminal PE 30A PL	buc.	2,00	37.50000	75,00	20	15,00	90,00	0 338	0	0	0
5 91785. Cablu VVGngd (LS) 3*1,5 Z	m.	100,00	12.45830	1245,83	20	249,17	1495,00	0 338	0	0	0
6 91786. Cablu VVGngd (LS) 3*2,5 Z	m.	100,00	19.41670	1941,67	20	388,33	2330,00	0 338	0	0	0
7 44025160. Canal p/u cablu închis 25x16 (154 m)	m	20,00	11.41650	228,33	20	45,67	274,00	0 338	0	0	0
8 34057. Clipa p/u cablu rotunda 10mm (100 buc) PL	nîS nîS nîS	1,00	22.00000	22,00	20	4,40	26,40	0 336	0	0	0
9 34001. Coliere 3*100 Alb (100 buc) PL	pachet	1,00	10.67000	10,67	20	2,13	12,80	0 336	0	0	0
10 34002. Coliere 3*150 Alb (100 buc) PL	nîS nîS nîS	1,00	14.75000	14,75	20	2,95	17,70	0 336	0	0	0
11 34003. Coliere 3*200 Alb (100 buc) PL	nîS nîS nîS	1,00	21.00000	21,00	20	4,20	25,20	0 336	0	0	0
12 44076. Conectiune si elemente forbox 10mm set 5 (10 buc) PL	buc.	4,00	18.75000	75,00	20	15,00	90,00	0 338	0	0	0
13 44074. Conectiune si elemente forbox JH-02, 4mm set 5 (20 buc) PL	buc.	4,00	8.25000	33,00	20	6,60	39,60	0 338	0	0	0
14 44075. Conectiune si elemente forbox JH-03, 6mm set 5 (10 buc) PL	buc.	6,00	11.66667	70,00	20	14,00	84,00	0 338	0	0	0
15 98932. Corp de iluminare PL-Y(A) 2x36W (6 buc)	buc.	10,00	149.16700	1491,67	20	298,33	1790,00	0 338	0	0	0
16 PES001. Doza rotunda cu imb. cu suruburi d65x42mm PL (300 buc)	buc.	10,00	1.41700	14,17	20	2,83	17,00	0 338	0	0	0
17 91006. Fir electric PVS 3*1,5 Z	m.	50,00	13.00000	650,00	20	130,00	780,00	0 338	0	0	0
18 7711200. Fisa unghiulara euro (100 buc)	buc.	5,00	15.00000	75,00	20	15,00	90,00	0 338	0	0	0
19 14133. Intrerupator automat IP 16nîS (C) 4,5kA nîS nîS 47-63 EKF	buc.	20,00	28.33350	566,67	20	113,33	680,00	0 338	0	0	0
20 14408. Intrerupator dublu Minsk (10 buc)	buc.	32,00	24.16656	773,33	20	154,67	928,00	0 338	0	0	0
21 14406. Intrerupator unitar Minsk (10 buc)	buc.	18,00	22.50000	405,00	20	81,00	486,00	0 338	0	0	0
22 33020. Lanterna acumulator LED 1W/6*0.2W SMD PL-6069 (60 buc)	buc.	4,00	82.50000	330,00	20	66,00	396,00	0 336	0	0	0
23 55291. Panel LED PL ECO 600 E 60*60 36W 865K LEDV (6 buc)	buc.	20,00	323.33350	6466,67	20	1293,33	7760,00	0 338	0	0	0
24 14401. Priza euro dubla cu protectie p/u copii Minsk (10 buc)	buc.	40,00	40.00000	1600,00	20	320,00	1920,00	0 338	0	0	0
25 15146. Priza euro dubla ext. Minsk IP20 (8 buc)	buc.	15,00	28.33333	425,00	20	85,00	510,00	0 338	0	0	0
26 15144. Priza euro ext. Minsk IP20 (10 buc)	buc.	4,00	17.50000	70,00	20	14,00	84,00	0 338	0	0	0
27 GTV566. Rama ext. panel led 60x60cm alb GT-RM60X60-00	buc.	14,00	132.50000	1855,00	20	371,00	2226,00	0 338	0	0	0
28 32519. Rama exter. panel led 595*595mm aluminium PL-RM6060 (12 buc)	buc.	6,00	132.50000	795,00	20	159,00	954,00	0 338	0	0	0
29 GTV355. Senzor de miscare CR-3 max. 1200W 360gr 6m IP20 alb CR-CR3000-00	buc.	2,00	150.00000	300,00	20	60,00	360,00	0 336	0	0	0
30 44095. Sina de dist. izolata N pe DIN JHT8-0609 12p verde (50 buc)	buc.	5,00	28.33400	141,67	20	28,33	170,00	0 338	0	0	0
31 44099. Sina de dist. izolata N pe DIN JHT8-0812 10p albastra (50 buc)	buc.	5,00	28.33400	141,67	20	28,33	170,00	0 338	0	0	0

doc-el. 356513

doc-el. 356515

336110 z 6767,10

337110 z 23694,60